（至 急 回 覧）

令和４年９月８日

 地域の皆様へ

上白水地区 会長選考委員会

上白水地区自治会長の公募について（ご案内）

 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素から、上白水地区自治会に対しまして、ご支援、ご協力をいただき、心か

らお礼申し上げます。

 現在の自治会長の任期（２期目）が、令和５年３月３１日で満了です。

つきましては、地域の皆様（上白水地区自治会員に限る。）から次期会長を下

記のとおり公募いたしますので、ぜひとも手を挙げていただければと存じます。

よろしくお願いいたします。

記

１ 届出期限 令和 ４年 １０月 ２９日 （土） １４時まで

２ 業務内容、選考方法等

① 裏面規約（抜粋）第 4 条に規定する事業について統括し、自治会を代表す

る。（規約第 9 条）

② 候補者は、「会長選考委員会」の推薦（選出）を受け、総会において報告さ

れる。（規約第 8 条・第 20 条）

３ 届出方法等

（１）応募する方は、

① 「自治会長立候補届出書」（別紙）を作成してください。

② 届出書には、5 名程度の推薦者の署名が必要となります。（規約上に明記

はありませんが、会長選考委員会の会長選出にあたって判断材料とする

ものであります。）

（２）以上のことを確認の上、上白水地区公民館事務局までご提出ください。

その他、ご不明な点は事務局までご連絡ください。

（公民館電話 092-582-6879）